

[과천시 제2실내체육관 건립공사]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
♣ H빔												
H형강	SHN275, H-100*100*6*8mm	TON	4.373	1,242,300	5,432,577	-	-	-	-	1,242,300	5,432,577	
H형강	SHN275, H-200*200*8*12mm	TON	0.897	1,242,300	1,114,343	-	-	-	-	1,242,300	1,114,343	
H형강	SHN275, H-250*250*9*14mm	TON	33.618	1,242,300	41,763,641	-	-	-	-	1,242,300	41,763,641	
H형강	SHN275, H-300*150*6.5*9mm	TON	1.235	1,242,300	1,534,240	-	-	-	-	1,242,300	1,534,240	
H형강	SHN275, H-350*175*7*11mm	TON	44.006	1,242,300	54,668,653	-	-	-	-	1,242,300	54,668,653	
H형강	SHN275, H-300*300*10*15mm	TON	144.665	1,242,300	179,717,329	-	-	-	-	1,242,300	179,717,329	
H형강	SHN275, H-400*200*8*13mm	TON	46.229	1,242,300	57,430,286	-	-	-	-	1,242,300	57,430,286	
H형강	SHN275, H-482*300*11*15mm	TON	4.32	1,242,300	5,366,736	-	-	-	-	1,242,300	5,366,736	
H형강	SHN275, H-500*200*10*16mm	TON	57.932	1,242,300	71,968,923	-	-	-	-	1,242,300	71,968,923	
H형강	SHN275, H-600*200*11*17mm	TON	9.191	1,242,300	11,417,979	-	-	-	-	1,242,300	11,417,979	
H형강	SHN275, H-700*300*13*24mm	TON	22.32	1,242,300	27,728,136	-	-	-	-	1,242,300	27,728,136	
H형강	SHN275, H-800*300*14*26mm	TON	9.24	1,242,300	11,478,852	-	-	-	-	1,242,300	11,478,852	
BH형강	SHN275, BH-1100*300*18*34mm	TON	25.915	1,332,300	34,526,554	-	-	-	-	1,332,300	34,526,554	
소 계										504,148,249		
부가가치세										50,414,824		
합 계										554,563,073		